**Populata i libros de
anima a restotelis**

De virtutibus in 2o libro philosophie
 De virtutibus in 2o libro philosophie
 De virtutibus in 2o libro philosophie

De virtutibus in 2o libro philosophie
 De virtutibus in 2o libro philosophie
 De virtutibus in 2o libro philosophie

De virtutibus in 2o libro philosophie

Delectatio et hys tres potus et
 quilibet habet pro obiecto col-
 alimentum s; diversimode scs

Iustitia et hys quatuor virtus
 seu potus sibi subsuicetes. i.
 Et istius obiectum est ali-
 metus s; finis q; potus animati.

Augmentatio q; respicit ali-
 metus q; finis ad h; et induit
 dicitur et eius obiectum est ali-
 metus s; finis q; potus animati.

Generatio q; respicit nutri-
 metus q; finis ad p;sentatores
 et s; et obiectum est ali-
 metus s; finis q; generatio illa i s; p;

Extiores et sunt quinq; scs

Intiores et sunt quatuor scs

Intellectum ut voluntas in
 subiectis s; moral iusticia

Scientia didici duas potus

Zimularia
Maritima
Volantia

Intellectum possibile et obic-
 tum est q; dicitur rei materialis
 ut cognoscibile q; est subiectum
 hinc intellectum q; est s; vi. i.
 et voluntas

Intellectum agens est q; dicitur rei materialis ut factibile

Digestiva q; hys quatuor
 sedes. i. instrumenta scilicet
 Retentiva q; est in vltis tribus
 in sumis q; est in medio in
 trima ante sup;stium expellat
 s; i ore et solum ubi masticatio

Expulsiva et est in vltis q; b;
 sit expulsio q; sit in vasa scs

Attractiva et est in vltis q; b;
 et epate et m;chus nutriti-
 onis q; sit in stomacho et epa-
 te p; et sit in fame et in dicitur
 q; illa carnat nutritiva. i.
 facit carne et sit due vene
 p; q; dicitur alimentum scs

Uisus aut obiectum est color
 auditus aut obiectum est sonus
 olfactus aut obiectum est odor
 gustus aut obiectum est sapor

Aquas quibus obiectum est calidum
 frigidum. humidum siccum et
 qualitates sequentes. ut sunt
 et sunt in vltis q; b; et sunt in
 vltis q; b; et sunt in vltis q; b;

Sci et est in vltis q; b; et est in
 vltis q; b; et est in vltis q; b;
 vltis q; b; et est in vltis q; b;
 vltis q; b; et est in vltis q; b;

Trasibile cuius quibus sunt passiones
 scs timor. audacia. spes re-
 spectu boni. ira et respectu
 respectu mali. Et in tali appetitu
 mali sunt iste virtutes scilicet

Concupiscibilem cuius scs sunt
 respectu boni
 vltis q; b; et est in vltis q; b;
 vltis q; b; et est in vltis q; b;

Spicientia
Intellectus
Prudentia
Scientia
Artes
Opinio
Suspicio

Quibus contingit assentire falso.
Quibus contingit assentire falso.